
W Ó J T  G M I N Y  
BIELSK  PODLASKI  
     ul. Mickiewicza 46 
17-100  Bielsk Podlaski  

 
Bielsk Podlaski dnia 23.02.2023r. 

RGP.6733.1.2023.NN 
 
 
 
 

Przewodniczący  

Klubu Radnych Konstruktywni 

Pan Jerzy Onacik 

 
 

 W odpowiedzi na interpelację z dn. 20.02.2023r. informuję, iż sprawa ustalenia 

lokalizacji celu publicznego polegającej na zmianie funkcjonalności kwatery składowania 

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne na cz. działki oznaczonej nr ew. 384/1 

położonej w  obrębie gruntów wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski znak 

RGP.6733.1.2023.NN jest prowadzona w trybie ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t Dz.U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.). 

Jest to postępowanie administracyjne dotyczące indywidualnej sprawy.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 w/w ustawy: „O wszczęciu postępowania w sprawie wydania 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz postanowieniach i decyzji 

kończącej postępowanie strony zawiadamia się w drodze obwieszczenia, a także w 

sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. Inwestora oraz właścicieli i 

użytkowników wieczystych nieruchomości, na których będą lokalizowane inwestycje celu 

publicznego, zawiadamia się na piśmie.” Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeksu postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2022r., poz. 2000 z późn. zm.) 

wynika, że „….zawiadomienie stron o decyzjach i innych czynnościach organu 

administracji publicznej może nastąpić w formie publicznego obwieszczenia, w innej formie 

publicznego ogłoszenia zwyczajowo przyjętej w danej miejscowości lub przez 

udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej właściwego 

organu administracji publicznej”. Na podstawie tych przepisów obwieszczenie o wszczęciu 

postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji celu publicznego polegającego na zmianie 

funkcjonalności kwatery składowania odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne na cz. 

działki oznaczonej nr ew. 384/1 położonej obrębie gruntów wsi Augustowo, gm. Bielsk 

Podlaski znak RGP.6733.1.2023.NN z dn. 06.02.2023r. zostało wywieszone w dn. 

06.02.2023r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, przekazane do 

wywieszenia na tablicy ogłoszeń wsi Augustowo w dn. 07.02.2023r. sołtysowi wsi Panu 



Jerzemu Onacik jak też opublikowane dn. 06.02.2023r. na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski (w załączeniu potwierdzenie 

publikacji). 

O prowadzonych postępowaniach administracyjnych w indywidualnych sprawach o 

ustaleniu lokalizacji celu publicznego, zgodnie z obowiązującymi przepisami nie ma 

obowiązku informowania radnych. 

         Wójt 

        /-/mgr Raisa Rajecka 

Otrzymują: 
1. Adresat.  
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. a/a 
 
 
 
 
- Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Gminy Bielsk Podlaski,        

ul. Adama Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, reprezentowany przez Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną lub 

telefonicznie pod numerem 85 7306851 

 

- Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań z zakresu Rady Gminy, 

wynikających z Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Pr 

zetwarzanie tych danych jest niezbędne do prawidłowego i sprawnego przebiegu zadań publicznych 

realizowanych przez Urząd Gminy. 
 

- Pełna treść obowiązku informacyjnego dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej pod 

adresem http://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/ochrona_danych_osobowych/ 

 

 

 

 


